[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
......................., ngày       tháng      năm 2022
GIẤY ỦY QUYỀN
(Đối với nhóm cổ đông )
Kính gửi: Đại hội Cổ đông Công ty cổ phần thủy điện Cần Đơn
1. Bên ủy quyền
Các Ông/Bà:
Danh sách kèm theo bao gồm các thông tin: Tên các Cổ đông; Số CMND; địa chỉ; Số cổ phần; chữ ký của Cổ đông.
Là những cổ đông của Công ty cổ phần thuỷ điện Cần Đơn có tổng số cổ phần là: ............................... cổ phần
2. Bên được ủy quyền
Ông/Bà: ...............................................
CMND/CCCD số: ................... Cấp ngày:....../..../....... Nơi cấp: ............................
Địa chỉ: ....................................................................................................................
Điện thoại: ...............................................
3. Nội dung ủy quyền
Ông/Bà:............................................. được thay mặt các Ông/Bà có tên nêu trên là những Cổ đông của Công ty cổ phần thuỷ điện Cần Đơn để tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty năm 2022 vào hồi: 8h30 ngày 29/6/2022, tại trụ sở Công ty cổ phần thủy điện Cần Đơn với tư cách là đại diện cho nhóm cổ đông. Trong thời gian tham dự Đại hội, Ông/Bà:…………............................................ có các quyền và nghĩa vụ như những đại diện cổ đông chính thức khác cùng tham dự theo đúng các qui định hiện hành của Luật doanh nghiệp, Điều lệ, Quy chế của đại hội.
Giấy uỷ quyền này có hiệu lực trong thời gian tiến hành Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty cổ phần thuỷ điện Cần Đơn.
Giấy ủy quyền được lập thành 02 bản, bằng tiếng Việt, có giá trị pháp lý như nhau mỗi bên giữ 01 bản làm căn cứ thực hiện.
                  BÊN UỶ QUYỀN	                             BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
	            (Đại diện ký)

* Ghi chú: Quý Cổ đông có thể ủy quyền cho các thành viên HĐQT của Công ty theo danh sách sau:
1. Ông Phạm Văn Viết – Chủ tịch HĐQT
2. Ông Mai Ngọc Hoàn – TV HĐQT, TGĐ Công ty
3. Ông Nguyễn Quang Tuyển – TV HĐQT, Phó TGĐ Công ty
4. Ông Trần Đức Tân – TV HĐQT
5. Bà Nguyễn Hồng Vân – TV HĐQT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
......................., ngày       tháng      năm 2022
GIẤY UỶ QUYỀN
(Đối với cổ đông là tổ chức)
Kính gửi: Đại hội Cổ đông Công ty cổ phần thủy điện Cần Đơn

	1.  Bên uỷ quyền (đơn vị).
0. Địa chỉ: ..................................................................
0. Điện thoại: .........................			Fax:............................
0. Giấy chứng nhận ĐKKD số .................. do ...................... cấp ngày .../.../..........;
0. Số cổ phần của (đơn vị) tại Công ty cổ phần thủy điện Cần Đơn là .................. cổ phần (số tiền:                   đồng =                 % vốn điều lệ).
0. Người đại diện theo pháp luật: Ông/ Bà .....................................
0. Chức vụ: ..............................................
2.  Người được uỷ quyền
Ông/ Bà ..........................................   -   (chức vụ) .............................
3.  Phạm vi uỷ quyền
Ông/Bà .............................  được đại diện cho cổ đông (đơn vị) tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty cổ phần thuỷ điện Cần Đơn để thực hiện quyền và nghĩa vụ của Cổ đông (đơn vị).
4. Thời hạn hiệu lực
Giấy uỷ quyền này có hiệu lực trong thời gian tiến hành Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty cổ phần thuỷ điện Cần Đơn.
	NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN         NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT	 NGƯỜI UỶ QUYỀN

  	 (Họ tên; Chức vụ)                             (Họ tên; Chức vụ)                      	(Họ tên; Chức vụ)
* Ghi chú: Quý Cổ đông có thể ủy quyền cho các thành viên HĐQT của Công ty theo danh sách sau:
1. Ông Phạm Văn Viết – Chủ tịch HĐQT
2. Ông Mai Ngọc Hoàn – TV HĐQT, TGĐ Công ty
3. Ông Nguyễn Quang Tuyển – TV HĐQT, Phó TGĐ Công ty
4. Ông Trần Đức Tân – TV HĐQT
5. Bà Nguyễn Hồng Vân – TV HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
................., ngày ____tháng ____ năm 2022
GIẤY ỦY QUYỀN
(Đối với cổ đông cá nhân)
Kính gửi: Đại hội Cổ đông Công ty cổ phần thủy điện Cần Đơn

Tên tôi là: …………………........ CMND/Hộ chiếu số:…....................................
Cấp ngày .................................. Nơi cấp ...............................................................
Hiện sở hữu:……………...cổ phần của Công ty cổ phần thủy điện Cần Đơn.
Vì lý do ...................................., Tôi không tham dự được cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty.
Vậy Tôi ủy quyền cho ông (bà): ..............................................................................
CMND/CCCD số: ...................... Cấp ngày:....../...../....... Nơi cấp: .........................
Được thay mặt tôi đến dự Đại hội, thực hiện quyền và nghĩa vụ của cổ đông tại Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022 Công ty cổ phần thủy điện Cần Đơn.

     Người được ủy quyền	                                        Người  ủy quyền
       (Ký và ghi rõ họ tên)                                         (Ký và ghi rõ họ tên)